
STATUTARNI MESTO OSTRAVA
MĚSTSrÝ OSVOD PROSKOVICE

USNESENÍ
z 5. zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Proskovice

konaného dne 6. 4.201l

čís. 4915 - 5415

tr"lů/r-,Ú"/
Mgr. Marie Matéjová

starostka
Ing. Zdeněk DÍorský

místostarosta



Zastupitelstvo městského obvodu
(č. usnesení)
49l5

1) schvaluje

program 5. zasedání Žastupitelstva městského obvodu Proskovice vpředloženém zněni
včetně úprav

2) určuie

za ověřovatele zápisu z 5. zasedání zastupitelstva MOb Ing. Jiřího Lišku a Ing. Oldřicha
Václavíka.

Zastupitelstvo městského obvodu
(č. usnesení)
50/5

s c h v a l u j

zprávu ověřovatelŮ zápisupaní Ivany Matějové a PaedDr. Karla Sýkory o ověření zápisu
ze 4. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 16. 3.2011.

Zastupitelstvo městského obvodu
(č. usnesení)
51/5

pověřilo

Kontrolní výbor zastupitelstva k provedení kontroly čerpání poskytnuté dotace z
tozpoČtu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko na projekt "Projektová a
multifunkční uěebna", registraění číslo CZ.l.1012.1.00/08.00741" realizovaný v rámci
Regionálního operačního programu NUTS II. Moravskoslezsko 2007 -20 13 .

Zastupitelstvo městského obvodu
(č. usnesení)
52l5

1) souhlasí

s předloženou kontrolou plnění usnesení zastupitelstva s tím, že usnesení č.:
3914 4514
40/4 4614
4Il4 4814
44l4
ze dne 16.3.20II
jsou splněna avyŤazují se z dalšího sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.



2) rozhodlo

ponechat ve sledování tato
162110 l95ll2

ze 4.6.2008 z I7.12.2008

usnesenr:
3513
36l3

ze 14.2.2011

42l4
43l4
4714
z 16.3.20íl

Zastupitelstvo městského obvodu
(č. usnesení)
53/5

l) projednalo

materiál "Řešení problematiky místní komunikace V Úvoze a následující výstavby
technické infrastruktury Sídelního útvaru Proskovice "

rozhodlo

zrušit usnesení zastupitelstva č. 298l2I ze dne 1 1 . 8. 2010

souhlasí

s výstavbou a napojením přístupové komunikace k "Technické infrastruktuře sídelního
útvaru Proskovice" na ulici V Úvoze za těchto podmínek:

' v první etapě budou vybudované sítě k "Technické infrastruktuře sídelního útvaru
proskovice"

l ve druhé etapě investoři "Technické infrastruktury Sídelního útvaru Proskovice"
zajistí na vlastní náklady vybudování zálivů pro míjení dvou nákladních vozidel
vč. projektové dokumentace v úseku vjezdu z ulice Staroveská a napojením
přístupové cesty k "Sídelnímu útvaru Proskovice" na ulici V Úvoze tak, aby byla
mezi záIivy zalištěna přímá viditelnost a městský obvod Proskovice vybuduje
chodník pro pěší po sevemí straně komunikace V Úvoze,

r ve třetí etapě bude napojena přístupová cesta k "Sídelnímu útvaru Proskovice"
na ulici v uvoze,

. vytěžený materiál ze stavby komunikace a rodinných
úpravu terénu nebo bude deponován a deponie bude
rekonstrukce ulice V Uvoze,

l stavební plochabude určenapouzepro individuálni zástavbu rodinných domů.

2)

3)

domů bude použit buď na
odstraněna až po ukončení



Zastupitelstvo městského obvodu
(č. usnesení)
54l5

1) vzalo na vědomí

informaci starostky o: ,'

- instalaci hracích prvků v areálu mateřské školy a úpravách terénu pro tyto prvky,
- závěrečných prácích na projektu "Projektová a multifunkční učebna",
- řešení problémů s odvodnění při výstavbě hřiště Na pastvinách,
- ukončení zpracování projektové dokumentace na stavební akci "Revitalizace

Mlýnského náhonu", doplnění a úprava smluvních vztahi navazulicích na tuto
akci,

- řešení havarijní situace s kanalizací na ulici Na Pastvinách - vedle vstupu do
základní školy,

- práci na štěpkovači

2) vzalo na vědomí

informaci Ing. Václavíka o:
- nevyíazování plánovaných projektů na které v současné době nejsou finance,

ponechat v požadavcích, finanční prostředky zEU budou i nadále,
- umístění zpravodaje Proskovický Florián na celorepublikovém serveru pro

přístup široké veřejnosti,
- upozomění na zápachv okolí Autolakovny.

Ověřil(a)/dne:
,l /. _! ,,!.a {,|

/
/x 0( QtL


